ATTACHMENT 1

Answer to Question 10

Contact information for Transferor and Transferee, pursuant to § 63.18(c)

Applicant Contact:

Consultant Contact:

Janet S. Britton

Director of Legal and Regulatory Affairs
Advanced Tel, L.L.C.

913 South Burnside Avenue

Gonzales, Louisiana 70737

Phone Number: 225-621-4498

Email: janet@eatel.com

John Kuykendall

Vice President

John Staurulakis, Inc.

7852 Walker Drive

Suite 200

Greenbelt, Maryland 20770
Phone Number: 301-459-7590
Email: jkuykendall@jsitel.com

International Section 214 Authorization, pursuant to § 63.18(d)

Transferor, Advanced Tel, Inc. was authorized to provide international switched resale
service pursuant to File No. ITC-214-19940131-00027.

Continued...



Answer to Question 11

Ownership Equity, pursuant to § 63.18(h)

Advanced Tel, L.L.C. is a wholly-owned subsidiary of its parent company,
EATELCORP, L.L.C. The following hold 10% or greater stock ownership of
EATELCORP, L.L.C., a U.S. Corporation.

Name and Address Citizenship Principal Business % Equity
Steven M. Smith and Beryl S. Smith U.S. Telecommunications 12.35%

16050 Henderson Bayou Road
Prairieville, LA 70769

The 2003 DPS Trust U.S. Telecommunications 17.68%
Arthur G. Scanlan I, Trustee

913 South Burnside Avenue

Gonzales, Louisiana 70737

The 2004 RBS/BSS Trust u.S. Telecommunications 10.09%
Beryl Scanlan Smith, Trustee

16050 Henderson Bayou Road

Prairieville, LA 70769

The 2004 RBS/AGSII Trust uU.S. Telecommunications 10.09%
Arthur G. Scanlan I, Trustee

913 South Burnside Avenue

Gonzales, Louisiana 70737

The 2004 RBS/JDS Trust u.S. Telecommunications 10.09%
John D. Scanlan, Trustee

913 South Burnside Avenue

Gonzales, Louisiana 70737

Answer to Question 13

Means by which transfer has taken place

Due to a change in organization format, Advanced Tel, Inc. was converted from a
Louisiana corporation to a Louisiana limited liability company. Advanced Tel, Inc. is
continuing its existence in the organizational form of Advanced Tel, L.L.C.

This change of corporate form has resulted in no change in ownership interests or in
transfer of any assets and is presumptively pro forma pursuant to Section 63.24(d).



